



Pædagog og idrætslærer

- til lilleskole i hjertet af Nørrebro

Så er det nu, du har mulighed for at blive en del af en lilleskole i hjertet af Nørrebro. Vores gode kollega, Mads, er blevet headhuntet til en idrætshøjskole, så derfor gør vi klar til at byde en ny kollega velkommen. Er du en nærværende pædagog til vores SFO (Galaksen) og er du klar på at arbejde værkstedsorienteret? Er du til det tætte samarbejde med andre folk i lilleskole-verdenen? Så glæder vi os til at høre fra dig.

Stillingen er en deltidsstilling, primært som pædagog i Galaksen, men også med en del idræt på både mellemtrin og udskoling. Hvis du kun ønsker at byde ind på en af delene, så hører vi også gerne fra dig.

I Galaksen arbejdes der i Labs i tre perioder over året, og vi håber at du er et kreativt tænkende og handlende menneske, som har lyst til at byde ind på et Lab/værksted, fx med musik eller drama eller noget helt fjerde.

Rammer for at kunne varetage stillingen

- Den typiske arbejdstid ligger i tidsrummet 10-17, og du vil også deltage i emneuger og lejrskoler mm.
- Tæt samarbejde med lærere i indskoling
- Du skal være en udadvendt, anerkendende og tydelig voksen
- Pædagogisk uddannelse er ikke et must, men helt sikkert en fordel

Vi er en urban lilleskole med en fod solidt plantet i stærke lilleskolerødder med projekter og undervisning på tværs af årgange, med husmøder og venskabsklasser og med lejrskoler på alle trin, medindflydelse for store og små og et hjerte der banker for de praktisk-musiske fag. Vi er en del af *Lilleskolernes Sammenslutning*. Vi har ét spor og ca 200 elever og et SFO-tilbud for 0-3.klasse.

På personalestuen er der diversitet og en uformel stemning. Vi har en stabil personalegruppe, hvor mange har været ansat i over 10 år, fordi det er et dejligt sted at være. På Nørrebro Lilleskole er der kort vej fra ide til virkelighed og her er højt til loftet. Vi gør os umage med at skabe rammer for rummelige og kreative fællesskaber, hvor alle bidrager, og hvor der er plads til os som vi er.

Giv skoleleder Anja Szabo et kald på tlf. 2980 1889 og hør nærmere om stillingen, og gerne aftale et besøg på skolen. Der er samtaler i uge 44-45, og vi ønsker stillingen besat pr 1. december 2023. Send din ansøgning til kontoret@norrebro-lilleskole.dk inden mandag d. 23. oktober kl. 12:00 med emnefeltet; *ansøgning SFO/idræt*.

Læs mere om vores skole på [Nørrebro Lilleskole](#)

Vi glæder os til at høre fra dig

